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iGH ODPOWIEDZI NA PYTANIA

sike
) [apidzoncgo na: Dostawe i montaz lampy RTG-TK. przewodu wysokiego _napiecia
L wymiennika ciepta do _tomografu komputerowego TOSHIBA AQUILION S16 dla Wojewodzkiego Szpitala im. Zofii

z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu

Wojewoddzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, ze wplynely pytania
dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia opracowanej do przedmiotowego przetargu
i zgodnie z art. 38 ust, 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U.z 2019 .
poz. 1843 z pézn. zm.) w odpowiedzi na zadane pytania udziela nastgpujacych wyjasnien:

Pytanie 1

DOTYCZY zapisow SIWZ, zalacznik nr 2 . Zestawienie Parametrow Techniczno — Uzytkowych™

Majac na uwadze specyfike Sprzgtu oraz fakt, iz na rynku pojawiaja si¢ lampy RTG nieoznaczonego
pochodzenia, zwracamy sie z prosbg o potwierdzenie, ze Zamawiajacy, w przypadku wystapienia
watpliwosci, co do pochodzenia lampy, zastrzega sobie mozliwosé sprawdzenia jej pochodzenia we
wszystkich dostepnych Zrédtach.

W zwigzku z tym prosze o wprowadzenie wymogu podania numeréw seryjnych oferowanej lampy RTG w
momencie dostawy lampy.

Odpowiedz: Zamawiajjcy informuje, ze wymaga podania numeru seryjnego lampy po dokona-
niu wyboru najKorzystniejszej oferty,

Pytanie 2

DOTYCZY zapisow SIWZ, zalgeznik nr 2, Zestawienie Parametréw Techniczno — Uzytkowych”:

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy bedzie zadal zlozenia wraz z ofert3  o$wiadczenia
0 pochodzeniu lampy zawierajgcego nastgpujace informacje: model/typ, producent, kraj pochodzenia.
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wymaga ale dopuszcza proponowane rozwigzanie,.

Pytanie 3

DOTYCZY zapisow SIWZ, zalgeznik nr 2 Zestawienie Parametrow Techniczno — Uzytkowych™:
Zamawiajacy wymaga zaoferowania lampy RTG przeznaczonej do tomografu komputerowego Aquilion
S16. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy wymaga zaoferowania typu/modelu lampy RTG, ktorej
mozliwos¢ stosowania jest potwierdzona w tresci CE na tomograf komputerowy:.

Nalezy podkresli¢, ze stosowanie lamp rtg potwierdzonych w tresci CE producenta tomografu, jest
niezbgdne w celu zapewnienia cigglosci bezpiecznego uzytkowania tomografu i wyeliminowania ryzyka
powstania badz zapobiezenia skutkom incydentu medycznego, a takze uchronienia Szpitala przed
wylgczeniem odpowiedzialnosci producenta za Sprzet.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wymaga ale dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie 4

DOTYCZY zapisow SIWZ, zatacznik nr 2 ,,Zestawienie Parametréw Techniczno — Uzytkowych”:

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wymaga, aby lampa bedaca przedmiotem niniejszego
postepowania pochodzita z oficjalnego kanatu dystrybucyjnego producenta na rynek Unii Europejskiej
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie Wymaga ale dopuszeza proponowane rozwigzanie,

Pytanie 5

DOTYCZY zapisow SIWZ, zalgcznik nr 2 do SIWZ, 1. Lampa RTG ppkt. 5, Il Wymiennik ciepta pkt. S,
I Przewéd wysokiego napigcia ppkt.5 oraz zataeznik nr 8 do SIWZ projekt umowy § 10 ust. 1:

Biorge pod uwage przewidywany czas dostawy lampy RTG do 31.12.2020 r. Prosimy o potwierdzenie, ze
Zamawiajacy bedzie wymagat dostawy lampy RTG, nie starszej niz 6 miesigcy w dniu instalacji.

Ze wzgledu na dopuszczony obecnie minimalny rok produkcji 2019 r. moze si¢ zdazy¢, ze zostanie
dostarczona lampa RTG z poczatku 2019 r. czyli roczna lub dwuletnia, Szezegdlne produkty, do ktorych
nalezy lampa RTG, sa elementem. ktory magazynowany (nieuzywany) traci swoje wilasciwosci
(np. préznig). Przeklada sie to na jej trwalos¢, ktora ulega znacznemu, drastycznemu skréceniu. Po za tym,
0 na  Zamawiajacego przechodzi  ryzyko niewlasciwego  magazynowania lampy RTG.
Co bezposrednio wplynie na wzrost kosztw serwisowania sprzetu.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy potwierdza, ze bedzie wymagal dostawy lampy RTG, nie starszej
niz 6 miesi¢cy w dniu instalacji.



Pytanie 6

DOTYCZY zapisow SIWZ, zalgcznik nr 2 do SIWZ, Parametry wymagane - Lampa RTG ppkt. 3,
II Wymiennik ciepla pkt. 3, Il Przewod wysokiego napigcia ppkt. 3:

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy bedzie wymagat przeprowadzenia testow akceptacyjnych tylko
dla zespotu lampy rtg. W przypadku przewodu wysokiego napigcia oraz wymiennika ciepta nie wykonuje
si¢ w/w testow osobno. Dodatkowo pragniemy zauwazy¢, ze lampa rtg, wymiennik ciepta i przewéd
wysokiego napigcia stanowia komplet (zespot lampy rtg) i wspomniane testy beda przeprowadzone dla
kompletu.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy potwierdza, ze bedzie wymagal przeprowadzenia testéw akcepta-
cyjnych jedynie dla zespotu lampy rtg.

Pytanie 7

DOTYCZY zapisow SIWZ, zatacznik nr 2 do SIWZ:

Prosimy o wprowadzenie wymogu dostarczenia i montazu lampy RTG przez Wykonawcg posiadajgcego
autoryzacj¢ producenta tomografu komputerowego do serwisowania niniejszego sprzetu.

Opcjonalnie zwracamy sie z prosba o wprowadzenie dodatkowego kryterium oceny ofert w postaci
autoryzacji 10%.

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ,

Pytanie 8

DOTYCZY zapiséw SIWZ, zatacznik nr 2 do SIWZ:

Prosimy o wprowadzenie wymogu montazu lampy RTG przez inzynieréw serwisowych posiadajacych
szkolenia producenta lub autoryzowanego przedstawiciela.

Opcjonalnie zwracamy sie z prosbg o wprowadzenie kryterium oceny ofert w postaci inzynieréw
serwisowych posiadajacych szkolenia producenta lub autoryzowanego przedstawiciela.

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9

VI. Termin wykonania (realizacji) zamdwienia:

Zamawiajacy wymaga aby zamowienie byto realizowane w terminie do dnia 31.12.2020r. od daty
obowigzywania umowy o udzielenie zaméwienia.

Prosimy o doprecyzowanie Czy Zamawiajacy wymaga podpisania umowy do konca roku 2020 i w tym
czasie w kazdym momencie trwania umowy moze wystac zgloszenie na zapotrzebowanie na kazde z
osobna czy razem na lampe oraz przewody wysokiego napiecia i wymiennik ciepta a wdwczas od
zgloszenia wykonawca ma 10 dni na dostarczenie przedmiotu zaméwienja?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyjasnia, ze dostawa obejmuje calo$§¢ przedmiotu zaméwienia tj.:
lampa RTG, przewéd wysokiego napigcia oraz wymiennik ciepla.

Pytanie 10

dot. Zalgeznik nr 8 do SIWZ — § 6 ust. 3 projektu umowy

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosba o potwierdzenie, iz gwarancja na lampe RTG (niezaleznie od jej
wymiany lub wymian w okresie gwarancji) jest nieodnawialna, tj. uplynie ostatecznie w dniu uptywu
podstawowego, wskazanego w umowie okresu gwarancji. Wynika to ze specyfiki pracy lampy
rentgenowskiej i faktu, iz jest ona materialem zuzywalnym, wiec moze podlega¢ wymianie w okresie
gwarancji.

W celu przygotowania oferty, zwracamy sie z prosba o przesunigcie terminu skladania ofert na dzien
06.03.2020 r.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ. Jednoczeénie Zamawiajgcy informuje, ze pismem znak:
WS2z-11.4.291.11.67.2020 z dnia 02.03.2020r. zmienil tresé¢ STWZ w powyzszym zakresie,

Pytanie 11

Dot. Zatgcznik nr 2 do SIWZ — Zestawienie granicznych parametrow techniczno-uzytkowych

Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy dopuszcza wymiennik ciepta rekondycjonowany/regenerowany
przez producenta lampy rownowaznej do lampy RTG CXB-750 D do standardu odpowiadajacego
fabrycznie nowemu wymiennikowi z gwarancja Wyzszg niz wymaga Zamawiajacy, tj. gwarancjg 12
miesigcy.

Powyzsze rozwigzanie przelozy si¢ na ponoszenie znacznie nizszych wydatkéw przez Zamawiajgcego,
przy jednoczesnym zachowaniu sprawnosci aparatu jak podczas instalacji czesci nowych, co z kolei ma
swoje odzwierciedlenie w racjonalnym wydatkowaniu $rodkow publicznych, ktérych Zamawiajacy jest



dysponentem, i za ktorych racjonalne wydatkowanie podlega odpowiedzialnosci karnej wynikajacej z
ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialnodci za naruszenie dyscypliny finanséw publicznych.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania. Obowigzujg zapisy SIWZ.




